ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

1

AVISO DE REVOGAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO URBANO E
MOBILIDADE, torna público a REVOGAÇÃO do PREGAO PRESENCIAL SRP 003/2019
INFR - REPUBLICADO objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO POR INTERMÉDIO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO URBANO
E MOBILIDADE DE PORTO NACIONAL -TO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES DO TERMO DE REFERÊNCIA, em razão de interesse da administração.

Porto Nacional – TO, 03 de Dezembro de 2019.

CLEYOVANE LEMOS RIBEIRO
Secretário Mun. de Infraestrutura